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 Clasificación  : XXXIV Criterium del Valles - Gran Premi Diputacio                 

 Lugar de celebración : MOLLET              
 Fecha                : 13/07/14
 Clase de la prueba   : 1.14.5 / JUNIORS pruebas de un dia                
 Distancia            :  92     Kms - Promed     :  43.44  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     603 SOLDEVILA,Andreu     JUN-2  BICIS ESTEVE               02:07:04          
   2      61 MORENO,IVAN          JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:07:32       28 seg.
   3     612 COLLDECARRERA,Tomas  JUN-2  BICIS ESTEVE               02:07:32       28 seg.
   4      67 MARTY,Damien         JUN-2  V.C. LA POMME MARSEILLE    02:07:32       28 seg.
   5      66 NAVARRO,Corentin     JUN-1  V.C. LA POMME MARSEILLE    02:07:37       33 seg.
   6     643 GALVAN,Francisco     JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:07:37       33 seg.
   7     602 PAYET,David          JUN-2  BICIS ESTEVE               02:07:37       33 seg.
   8     631 RUIZ,Aitor           JUN-1  TOMAS DOMINGO              02:07:37       33 seg.
   9     630 PUIG,Adria           JUN-1  TOMAS DOMINGO              02:07:37       33 seg.
  10     619 BELTRAN,Oriol        JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:07:37       33 seg.
  11     640 MARTINEZ,Ruben       JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:07:37       33 seg.
  12     662 SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:07:37       33 seg.
  13     624 OBRADORS,Pere        JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:07:37       33 seg.
  14     616 SAMANIEGO,Javier     JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:07:37       33 seg.
  15     617 GARCIA,Adrian        JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:07:37       33 seg.
  16     618 CÁRDENAS,Jordan anto JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:07:37       33 seg.
  17     605 ROURA,Lluc           JUN-2  BICIS ESTEVE               02:07:37       33 seg.
  18     639 MARQUEZ,Marti        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:07:37       33 seg.
  19     601 DONIGA,Ot            JUN-2  BICIS ESTEVE               02:07:37       33 seg.
  20     664 CASANOVAS,David      JUN-1  CASTILLO ONDA              02:07:37       33 seg.
  21     610 CAMPS,Albert         JUN-1  BICIS ESTEVE               02:07:37       33 seg.
  22      75 NAVAS,TONI           JUN-1  CANOBIKES-KLIMATECHNIK     02:07:37       33 seg.
  23     646 ARAGONES,David       JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:16:32     9:28 min.
  24     671 YUSOFF,Mohamed       JUN-2  SINGAPUR                   02:16:32     9:28 min.
  25     655 CLAVEROL,Pau         JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:16:32     9:28 min.
  26     652 PASCUA,Ismael        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:16:32     9:28 min.
  27     621 CASÉ,Oriol           JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:16:32     9:28 min.
  28     604 POBLET,Albert        JUN-2  BICIS ESTEVE               02:16:32     9:28 min.
  29     656 GUIRAO,Guillem       JUN-2  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  02:16:32     9:28 min.
  30     675 MARS,ALEIX           JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:16:32     9:28 min.
  31      65 PONS,ALEX            JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:16:32     9:28 min.
  32     608 MUELA,Albert         JUN-2  BICIS ESTEVE               02:16:32     9:28 min.
  33     663 NICOLAU,Joel         JUN-1  CASTILLO ONDA              02:16:32     9:28 min.

 Corredores clasificados : 33

 Clasificación de : JUNIORS 1any
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      66 NAVARRO,Corentin     JUN-1  V.C. LA POMME MARSEILLE    02:07:37          seg.
   2     643 GALVAN,Francisco     JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:07:37          mt.
   3     631 RUIZ,Aitor           JUN-1  TOMAS DOMINGO              02:07:37          mt.
   4     630 PUIG,Adria           JUN-1  TOMAS DOMINGO              02:07:37          mt.
   5     662 SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:07:37          mt.
   6     624 OBRADORS,Pere        JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:07:37          mt.
   7     664 CASANOVAS,David      JUN-1  CASTILLO ONDA              02:07:37          mt.
   8     610 CAMPS,Albert         JUN-1  BICIS ESTEVE               02:07:37          mt.
   9      75 NAVAS,TONI           JUN-1  CANOBIKES-KLIMATECHNIK     02:07:37          mt.
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  10     655 CLAVEROL,Pau         JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:16:32     8:55 min.
  11     652 PASCUA,Ismael        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:16:32     8:55 min.
  12     621 CASÉ,Oriol           JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:16:32     8:55 min.
  13     663 NICOLAU,Joel         JUN-1  CASTILLO ONDA              02:16:32     8:55 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BICIS ESTEVE                   06:22:13        
    2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C      06:22:51  a      38 
    3  MOLLET. CLUB CICLISTA          06:22:51  a      38 
    4  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J      06:31:41  a    9:28 

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    643  GALVAN,Francisco     JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C     3 Pts
   2    630  PUIG,Adria           JUN-1  TOMAS DOMINGO                 3 Pts
   3    619  BELTRAN,Oriol        JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA         2 Pts
   4    616  SAMANIEGO,Javier     JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA         2 Pts
   5    618  CÁRDENAS,Jordan anto JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA         2 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    605  ROURA,Lluc           JUN-2  BICIS ESTEVE                  1 Pts

 Clasificación de : Combinada                
 -----------------------------------------------------------------------------------------


